APAEDETABATINGA
ASSOCIACÃO'fi)'l!, P~A'!o "i.AJI(IGOS DQs EXCEPCIONAIS DE TABATINGA
Fundada em 04/0111988 - Reconhecida ãellllllua& Pública Muni~\pál- Lei 1196 de Il/091l997
Autorização de funcionamento da Escola de Educaçâc EspeciJ}1;·~ÀNNA SOLER JvlARTINEZ" ~ Portaria da

dirigente de 24/08D91?lO 25108/99.
Reconhecida de Utilidade Pública Fede~·a1 _ Decreto n" 3.415 d~.}9/o4!OO . ~~

Filiada à Federação Nacional das APAEs a partir de OSI05/út / -:
Registrada no CNAS conforme Resolução ,,'18 de 19/03/02 _ CNPJ: 56.~·860/0001-56

End: ESTRADA VICINAL TBG-020 (ccnt. da Rua J~aquim Pinto Ramalhc>Í- Caixa Postal 33
CEP 14910-000 - TABATINOA - SP - Fone! F.üx: 16-3385-2152

e-mail: apaetabatinga@hotmaiLcom -.

ATESTADO DE FUNCIONAMENTO

Atesto, para os devidos fins, que-á entidade Associação de Pais

e Amigos dos Excepcionais de Tabatinga, com sede na Estrada Vicinal TBG 020, sln,
Caixa Postal 33, Bairro São João, nesta cidade de Tabalinga, Estado de São Paulo,
inscrita no CNPJ sob o n? 56.893.860/0001-56, está em pleno e regular

funcionamento, sendo fundada no dia 04 de Janeiro de 1988 (26 anos) e iniciou seu
funcionamento em 16 de Setembro de 1996 (18 anos) neste Município de Tabatinga.

Tabatinga, 06 de Dezembro de 2018.

Presidente